- bene uale. Di. resiste. As. omitte. Di. sine eam intro.
 As. ad te quidem.
 Di. immo istoc ad uos (uolo) ire. As. non potest, nimium
 petis.
 Di. sine experiri—As. immo opperire. uis est experiri.
 Di. dic me adesse. As. abi, occupatast. res itast, ne
 frustra sis.
 45 Di. redin an non redis? As. uocat me quae in me potest 755
 plus quam potes.
 Di. uno uerbo—As. eloquere. Di. mittin me intro? As.
 mendax es, abi.
 unum aiebas, tria iam dixti uerba atque (ea) mendacia.—
 Di. abiit intro, exclusit. egon ut haec mihi patiar fieri?
 iam hercle ego tibi, inlécebra, ludos faciam clamore in uia,
 50 quae aduersum legem accepisti a plurimis pecuniam; 760
 iam hercle apud nouos [omnis] magistrátus faxo erit nomen
 tuom,
 postid ego te manum iníciam quadrupuli, uenefica,
 suppostrix puerum, ego edepol (iam) tua probra aperibo
 omnia.
 nihil me (prohibet,) perdidi omne quod fuit: fio inpudens
 55 nec mi adest tantillum pensi iam quos capiam calceos. 765

751 bene ualere siste omittes inea m[itto] intro *cod.* (iv. 3) : *corr.*
Camerarius, Schoell 752 uolo *add.* *Buecheler* irem *cod.* petis
Boeckel: pati *cod.* 753 exp. sine (sinem B) *cod.*: *trai. Bothe*:
 sine *del. Leo* opperirem *cod.* experire *cod.*: *corr. Camerarius*
 754 dicam adesse ubi occupatast resistat et (r. ex ex B) frustra sit
cod.: *corr. Spengel* uix ut f. s. 755 non redin si uocat *cod.*:
corr. Camerarius, Geppert si u. me qui *Schoell* potes *Lambinus*:
 potest *cod.* quae in me plus quam tu potest *Goeller* 756 mitti
 inme *cod.* 757 alebat stridia dixti u. (dixit uerbe B) *cod.*: *corr.*
Camerarius ea *add. Guelmius* 758 exclusit *Spengel*: inluit
 (induit *P^{CD}*) *cod.* egon *Loman*: ego *cod.* 759 clamorem B
 760 quem B accepisti a (ab) *Ital.*: accepistis *ad cod.* (pro ab)
 761 nouos (*del. omnis*) *Bergk*: nos omnis *cod.* (pro nos os?) (omnis
utatur Leo) 762 tibi *Schoell* iníctiam quadrupii beneficia *cod.*:
corr. Ital., Camerarius 763 iam tua *Camerarius*: itu a *cod.* proba
cod. 764 prohibet *add. Leo* 765 adest *cod.*: *corr. Acidalius*
 tantillum *Casaubonus*: ad illum *cod.*

- sed quid ego hic clamo? quid si me iubeat intro mittier?
 conceptis me non facturum uerbis iurem, si uelit.
 nugae sunt. si stimulos pugnis caedis, manibus plus dolet.
 de nihilo nihil est irasci, quae te non flocci facit.
 770 sed quid hoc ést? pro di immortales! Calliclem uideo senem, 60
 meu' qui adfinis fuit, ancillas duas constrictas ducere,
 alteram tonstricem | huius, alteram ancillam suam.
 pertimui; postquam una cura cor meum mouit modo,
 timeo ne male facta antiqua mea sint inuenta omnia.